[image: ]
[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO  Nº 190/2017

Assunto: Solicita à Companhia Paulista de Força e Luz (CPFL), providências para a execução de poda de árvores na Rua Romeu Gava, em frente ao nº 215, no Bairro Filomena Zupardo, conforme especifica.

Senhor Presidente,

CONSIDERANDO que as árvores estão enroscadas na fiação elétrica e a Prefeitura não pode realizar a poda das mesmas, tendo em vista que é necessário que o serviço seja executado pela CPFL, (conforme imagem anexa).
REQUEIRO, nos termos regimentais e após ouvido o Douto e Soberano plenário, que seja oficiado a Companhia Paulista de Força e Luz (CPFL), para que realize a poda de árvores que estão enroscadas na fiação elétrica na Rua Romeu Gava, em frente ao nº 215, no Bairro  Filomena Zupardo.

SALA DAS SESSÕES, 05 de abril de 2017

BENEDITO DONIZETTI ROMANIN
Vereador - Solidariedade

image1.png
PROTOCOLO 1426/2017 - 05/04/2017 14:54